ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THỊ TRẤN KON DƠNG 	                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:/UBND-VH	                       Kon Dơng, ngày 20 tháng 3 năm 2024
V/v dự kiến địa điểm phục vụ
biểu diễn của Đoàn nghệ thuật Đam San

Kínhgửi:  Phòng Văn hóa - thông tin huyện Mang Yang.

Thực hiện Công văn số: 81/VHTT-QLVH ngày 17/3/2024 của Phòng Văn hóa-Thông tin huyện Mang Yang “V/v sắp xếp lịch biễu diễn của Đoàn Nghệ thuật Đam San trên địa bàn huyện Mang Yang”.
Để công tác biểu diễn nghệ thuật của Đoàn Nghệ thuật Đam San phục vụ nhân dân trên địa bàn được diễn ra thuận lợi và tuyên truyền sâu rộng về truyền thống lịch sử, văn hóa và cách mạng của dân tộc, lòng yêu nước, chủ nghĩa anh hùng, ý thức tự lực, tự cường và tinh thần đại đoàn kết dân tộc đến bà con nhân dân trên địa bàn thị trấn Kon Dơng. UBND thị trấn Kon Dơng dự kiến địa điểm phục vụ biểu diễn của Đoàn nghệ thuật Đam San như sau:
Thời gian: Lúc 19h00 ngày 22 tháng 3 năm 2024.
Địa điểm: Công viên 3/2, thị trấn Kon Dơng, huyện Mang Yang.
UBND thị trấn chịu trách nhiệm đảm bảo ANTT trong thời gian đoàn biểu diễn, đồng thời thông báo đến cán bộ và nhân dân đến xem và cổ vũ.
Vậy Ủy ban nhân dân thị trấn đề nghị Phòng Văn hóa- thông tin huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                 KT.CHỦ TỊCH
- TTVH, TT&TT huyện (p/h);                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Đảng ủy thị trấn (b/c);
- CT, PCT. UBND thị trấn;
- Lưu: VP-VH.

                                                                                  Nguyễn Công Qúy